
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opemčnf program Životní pmsúédí

Q STÁTNÍ FOND

ŽiVDTNÍHO F'ROSIŘEDĹ

ČESKE REPUBLIKY

Příloha č. 1 5210Rny^.m " ·"

Obsah obchodních podmínek může účastník při zpracování návrhu na uzavření smlouiy doplnit
pouze v těch částech (***), kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávacích
podmínek, účastník neníoprávněn provádětjiné obsahové změny textu obchodních podmínek.

Kupní smlouva
Kupujícŕ

Název

IČO:

Adresa sídla

oprávněný zástupce

Kontaktní osoba kupujÍcÍho
Tel.:
E-mail:

Bankovní spojeni:

Město Vysoké Mýto

00279773
CZ 00279773

B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

Ing. František jiraský, starosta města

47jbpbt

19-1327611/0100 l
a
ProdávajÍcÍ:
Název
IČO
DIČ

Adresa sídla
. PIátce/neplátce DPH
Číslo účtu

Zapsaná u
Osoba oprávněná jednat jménem
prodávajÍcÍho
Kontaktní osoba prodávajÍcÍho
e- mail, tel.

Zich a spol., s.r.o.

25267027

CZ25267027
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

plátce DPH
, 2114862353 /2700 - UniCredit Bank
,' Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414
,
l Miloš Zich, jednatel společnosti

Ť

spolu uzavÍrajÍ Kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Preambule

1. Smlouvu uzavírá kupujÍcÍ s prodávajÍcÍm, jakožto s vybraným dodavatelem ze zadávacího
řizenI vyhlášeného kupujícňn pro veřejnou zakázku: ,,Vysoké Mýto - komplexní předcházení
vzniku odpadu || - myčka a kelímky".

1
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY

© ©



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program ŽNotnf pmďMí

O STÁTNÍ FOND

Ž1VOTNĹHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

2. Smlouva je součástí realizace projektu kupujÍcÍho v rámci podpory v Operačním programu
Životního prostředí 2014 2020 Prioritní osa: 3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže
a rizika.

l. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho odevzdat předmět smlouvy kupujicňnu a

umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět
smlouvy, dodaný řádně a včas za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto smlouvou převezme a
zaplatí prodávajícknu kupní cenu. Předmětem smlouvy je dodávka 8.000 ks znovupoužitelný
kelímků o objemu 0,5 l a 2.000 ks o objemu 0,2 I, dále 45 ks plastových boxů s vIkem na
uskladněni kelímků, 1 ks myčky na plastové kelímky včetně montáže a zaškolení obsluhy, 200
ks košů na myti kelímků, 25 ks plastových vozíků s rukojetí, a to dle specifikovaných parametrů
uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž dodávka zboží na místo
určené kupujícim a vykládka zboží bez asistence kupujÍcÍho (dále jen ,,předmět smlouvy" nebo
,,zboží").

2. prodávajÍcÍ dodá kupujÍcÍmu předmět smlouvy nový, nepoužívaný, nerenovovaný a plně
rfunkční.

II. Předánlpředmětu smlouvy

1. Při předáni předmětu smlouvy předloží prodávajÍcÍ kupujicknu předávací protokol.
2. Součástí předávacího protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy zejména bude:

- publicita projektu dle bodu lX Obecná ustanovení odstavce 1
smluvní strany

- předmět předání {soupis a specifikace dodaných jednotlivých položek)
- znění ,,Realizováno v rámci projektu Vysoké Mýto - komplexní předcházení vzniku

odpadu, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Fondu soudržnosti. jedná
se o projekt OPŽP CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013309" (dále jen ,,předávací protokol").

3. Místo plnění předmětu kupní smlouvy je Vysoké Mýto.
4. Dopravu dodávky z provozovny prodávajÍcÍho do míst plnění zajišťuje prodávajÍcÍ na své

náklady.
5. KupujÍcÍ provede kontrolu předaného předmětu smlouvy.
6. prodávajÍcÍ se zavazuje odbornou osobou provést montáž myčky na plastové kelímky včetně

potřebných součástek, zaškolit obsluhu kupujÍcÍho, a to v rozsahu všech funkcionalit zboží
v rozsahu, který bude potřebný k tomu, aby obsluha kupujÍcÍho řádně ovládala práci s myčkou.

7. Zboží výkazujÍcÍ zjevné vady, nebo nesplňuje-li technické parametry, nebude převzato.
8. prodávající je povinen doložit při předáni a převzetí zboží mj. všechny technické parametry

zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy, a to zejména technickou dokumentací zboží od výrobce
nebo dodavatele v českém jazyce.

9. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží.

2

1Ě' á
g t

.

OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační pnogram Životní prostředí

ŠTÁTNI FOND

žnvo1NĹHo PROSTŔEDĹ

ČESKÉ REPUBLIKY

Ill. Lhůty plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu předmět koupě nejpozději do 150 dni od
účinnosti této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ nejpozději 10 pracovních dnů přede dnem dodání zboží oznámí kupujichnu termín
dodání, montáže a zaškoleni zboží a kupujÍcÍ oznámí přesné místo předání zboží.

lV. Cena za zboží

1. Uvedená cena je cena pevná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu KČ a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho za předmět smlouvy.

Cena v KČ Celkem
Zboží Počet ks bez DPH za v KČ bez

, 1kus DPH
Kelímek o objemu 0,5 I 8.000 26,50 212.000,-

Kelímek o objemu 0,2 l 2.000 25,50 51.000,-

Plastové boxy s vIkem na uskladněni kelímků 45 480,- 21.600,-
Kompaktní tunelový mycí stroj s automatickým
posunem košů na myti kelímků vC. 1 282.650,- 282.650,-
přÍs|ušenství, montáže a zaškolení
Koš na myti kelímků 500X500 mm 200 400,- 80.000,-

Vozík plastový s rukojeti 25 1.890,- 47.250,-

Celková cena bez DPH 694.500,- KČ bez DPH

DPH 21% 145.845,- Kč

Celková cena s DPH 840.345,- KČ včetně DPH

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 731.750 KČ bez DPH. Překročení předpokládané
hoďno{y veřejné zakázky účastníkem v nabídce bude důvodem pro neakceptování nabídk;y.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými a účinnými
právními předpisy.

3. Nabídková cena se může změnit pouze v případě změny sazby DPH. Pokud dojde v průběhu
dodání zboží ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude cena zboží adekvátně upravena dle
aktuálni sazby DPH.

V. Platebnlpodm/nky

1. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho závazků, které budou
vyplývat ze smlouvy. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen
vstupních nákladů, a to až do doby předáni předmětu plněni. Cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná.

3
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY

""'\ ¢3



"M
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opemční ptogmm Životní prostředí

Q ŠTÁTNI FOND

ŽIVOTNIHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

2. Cena za zboží bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Na faktuře bude uvedeno znění: znění ,,Realizováno v rámci projektu Vysoké Mýto - komplexní
předcházení vzniku odpadu, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Fondu
soudržnosti. Jedná se o projekt OPŽP CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013309".

4. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujíchnu. Stejná
lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrady škody aj.). ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až v případě, že
kupujÍcÍ potvrdil předávací protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy.

5. Přílohou faktury bude prodávajickn vystavený a kupujicň'n potvrzený protokol o předání
a převzetí předmětu smlouvy.

6. prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu písemně do sídla kupujÍcÍho.

7. Kupující je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazujÍcÍ vady. prodávající je povinen
předložit fakturu novou či opravenou. Kupujícň"nu vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti {30 kalendářních dní) běží znovu ode dne doručení nově
vyhotovené nebo opravené faktury.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. Mezi prodávajÍcÍm a dalšími subjekty nesmí docházet k postupování pohledávek.

12. prodávajÍcÍ prohlašuje, že v době podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako
nespolehlivý plátce. Pokud by se v průběhu dodání zboží prodávajÍcÍ stal nespolehlivým
plátcem, souhlasí, že DPH za něj zaplatí kupujÍcÍ příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že
prodávajÍcÍ zaplatí pouze základ daně.

VI. Záručn/podm/nky
1. prodávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost, a to v délce 5 let. Záruka začíná

běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy.
2. Reklamace vad musí být kupujÍcÍm provedena písemně. ProdávajÍcÍ je povinen zajistit vyřIzenI

reklamace do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení.

3. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má
kupujÍcÍ právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
C) na přiměřenou slevu kupniceny,
d) odstoupit od smlouvy.

4
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační pncgram Životní prostředí

C) STÁTNÍ FOND

ŽíVOTNĹHO PROSJŘEDÍ

ČESKÉ REPL1BLlKY

4. ProdávajÍcÍ je povinen, v případě prodlení s vyřIzením reklamace, zaplatit kupujÍcÍmu smluvní
pokutu ve výši 800,- kč za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní
pokutu je povinen prodávajÍcÍ zaplatit do 30 kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

VIl. Smluvní sankce
1. Smluvní strany se dohodly na následujIcIch sankcích za porušení smluvních povinnosti:

a) Smluvní pokuta za prodlení s dodávkou zboží se sjednává ve výši 0,05 % ze smluvní
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. O prodlení prodávajÍcÍho se nejedná,
nemůže-li prodávajÍcÍ splnit svůj závazek v důsledku prodlení kupujÍcÍho, nebo
v důsledku tzv. vyšší moci.

b) Úrok z prodlení se splněním peněžitého závazku (s uhrazením fakturované částky) se
sjednává ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

C) V případě, ,že je prodávajÍcÍ v prodlení s předáním zboží vÍce než 20 dní je kupujÍcÍ
oprávněn od smlouvy odstoupit.

d) Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 30 dnů; za
den uskutečněni zdanitelného plnění bude považován den vystaveni faktury.

2. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu zajištěni
právni povinnosti.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

4. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že bezodkladně uhradí veškeré škody vzniklé kupujicknu v případě,
že třetí osoba vznese vůči němu nároky právních vad.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

2. KupujÍcÍ má právo bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ uvedl v nabídce na
provedení zakázky s názvem ,,Vysoké Mýto - komplexní předcházeni vzniku odpadu II - myčka
a kelímky" informace nebo doklady, které neodpovÍdaji skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řIzeni.

lX. Obecná ustanovení

1. prodávajÍcÍ je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace, včetně
smlouvy, opatřit nás|edujÍcÍ publicitou projektu:

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

O STÁTNÍ F'OND

ZlvorNĹHo prostře'dĺ

ČESKE" RFPUB11KY

5
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY



vm

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

C" ' "'

'. l it ŕ l ' : l I l '

' " " l , l " E 1 l - .

2. prodávající je povinen poskytovat kupujÍcÍmu součinnost při zpracovávání dokumentace
souvĹsejÍcÍ s plněním, potřebné k realizaci a případně i po dobu udržitelnosti projektu.

3. prodávajÍcÍ je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcÍ s plněním včetně
originálnIho vyhotoveni smlouvy a všech jejich případných dodatků a originálů účetních
dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení vlády {ES) Č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o
Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o
zrušení nařIzenI {ES) č. 1260/1999 a to pro dobu 10 let od převzetí předmětu plnění. Pokud je
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být
použita pro úschovu lhůta delší.

4. ProdávajÍcĹ je povinen po dobu uvedenou v odstavci 3) poskytovat požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Státního fondu životního
prostředí, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se
k realizaci plnění a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

5. prodávajIcí je oprávněn za účelem zajištění realizace veřejné zakázky poskytnout dodávky
prostřednictvím svých poddodavatelů.

6. KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho požaduje, aby prodávajÍcÍ při plněni předmětu veřejné zakázky zajistil
legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky pro osoby realizujÍcÍ tuto smlouvu,
a dále zajistil odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou podílet
na realizaci veřejné zakázky. Tyto požadavky bude kupujÍcÍ průběžně při plnění této smlouvy
kontrolovat a prodávajÍcÍ je povinen poskytnout veškerou součinnost.

7. KupujÍcÍ poZaduje, aby zboží bylo přepravováno s co nejmenším množstvím obalů, případně byl
co nejvíce využíván při přepravě recyklovatelný obalový materiál. Tyto požadavky bude kupujÍcÍ
průběžně při plněni této smlouvy kontrolovat a prodávajÍcÍ je povinen poskytnout veškerou
součinnost.

X. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řidI českým právním řádem. Veškerá jednání týkajÍcÍ se zboží a jeho dodáni
probÍhají v jazyce českém.

2. ProdávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy třetí osobě.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného číslovaného
dodatku k této smlouvě, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Podpisem této smlouvy dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele a v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

5. Rada města rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání dne 28.7.2021 usnesením č. 487 /21.

6
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY

""' ©



m
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operačnl program Životní prostředí

C) STÁTNÍ FOND

Ž1VOTNĹHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právni vztahy z ní vyplývajÍcÍ příslušná
ustanoveni obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

8. Odpověď' strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku -
návrh na uzavřeni smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkajÍcÍ se sjednaného či navazujÍcÍho plnění, nemají přednost
před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla
donucujÍcÍ účinky.

11. ProdávajÍcÍ přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnosti, zejména v
souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen.

D,, V Černožicích dne 9.8.2021

Digitálně podepsal

Za kupujÍcÍho
Ing. František jiraský, starosta města

Za prodávajÍcÍho
Miloš Zich, jednatel společnosti

7
KVALITA

OVZDijŠl
©

OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY
©



V'

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosú
Operační program žimm pmstředí

Příloha č. 1 smlouvy: Technická specjf/kace
Účastník je povinen dodat zboží s niže uvedenými technickými parametry.

Účastník je povinen dodržet technické parametry zboží a uvést mj. hodnoty požadovaných
technických parametrů označených ***

Účastník je povinen doložit při předání a převzetí zboží všechny niže uvedené technické parametry
zboží, a to zejména technickou dokumentací zboží od výrobce nebo dodavatele v českém jazyce.

Účastník je povinen dodržet technické parametry zboží, případně uvést hodnoty požadovaných
technických parametrů označených *** a doplnit výrobce a typ ***

I. Kompaktní tunelový řňYcÍ stroj s automatickým posunem košů na IňYtÍ kelímků vC.
přÍs|ušenstvj

výrobce a typ: výrobce Fagor typ CCO-160 CW +
neutrálnIdoplněk

Minimální technické požadavky:
Sestava a výkon stroje:
- celkové max. rozměry mycí linky: 5600 mm 5.600 mm
- šIře mycího stroje: min. 1400 mm s tolerancí cca 10 % 1.440 mm
- hloubka mycího stroje: 800 mm s toleranci 10 % 790 mm
- výška mycího stroje: 1420 mm s tolerancí 10 % 1.560 mm
- příkon min: 31 kW/400V 31,6 kW l 400V mm
- provedení posuvu automatický
- směr posuvu zleva-doprava
- průjezdná šířka - minimálně pro koše 500x500mm 510 mm
- průjezdná výška včetně koše - minimálně 300 mm na výšku
festivalových kelímků 390 mm
- minimálně 3 programy 3 programy
-výkon košů - nastavitelný až do výkonu 150 košů/hod 100-130-160 košů/hod
- dávkovače mycího a oplachového prostředku ANO
- stroj je možné dodatečně vybavit předmycí zónou, zařízením na ANO
zpětné zÍskávánítep|a, nebo sušÍcÍm modulem
Zóna mytí
- požadovaná nastavitelná teplota v rozmezí 55-65°C ANO
- filtrace vody ANO
- adaptér na odsáváni vzduchu ANO
- úsporný systém mytí a oplachu, který spíná systém pouze při ANO
průchodu koše danou sekcí
Zóna předoplachu z nádrže a oplachu čerstvou vodou
- oplachový systém dvojitý ano
- garance oplachové vody v rozmezí 80-85"C ANO
- teplota vody nastavitelná elektronicky ANO
Ekonomika a hyeiena provozu

8
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY

ES



"m

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opemční píogmm Zivotnf pmstředl

STAIľC FOND
Z1vo1niho PROSi'ŔEDĹ

C

ČESKE REFUBLIKY

- integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón ANO
při průchodu nádobí,
- snadno rozebIratelné vnitřní části pro snadné čištění ANO
- sÍto v mycí nádrži ANO
- automatický změkčovač vody ANO

Vstupní stůl s dřezem a spodní policí {na 4 koše)

- rozměr stolu: 2100X750X900 mm
- pracovní dráha s pojezdem pro koše ANO
- zadní lem ANO
- rozměr dřezu 500x400 mm
- tlaková sprcha s baterií nástěnná ANO

výstupní válečkový stůl s.koncovým spínačem a spodní policí (na 4 koše)

- rozměr: 2.100X750X900 mm
- materiál válečků umělá hmota ABS
- odpadní otvor se zátkou ANO

ll. Mycí koš na plastové ke|ímkY

- rozměr 500X500 mm
- materiál plast

III. Vozík plastový s rukojeti

- pro plastové koše o rozměru 500X500 mm
- počet kol 4 otočná z toho 2 brzditelná
- průměr kol 100 mm
-typ kol: pryžový běhoun
- výška madla od země 920 mm

lV. Skladovací box pro kehmky

- rozměr (DxŠxV): 55X35X25 cm
- materiál: polypropylen
- odnímatelné vIko ANO
- stohovatelnost ANO
- do boxu je možné uložit minimálně: do boxu je možné uložit minimálně:
200 ks kelímků o objemu 0,51 216 ks kelímků o objemu 0,51
250 ks kelímků o objemu 0,21 256 ks kelímků o objemu 0,21

9
OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY

® ©



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosú
Operační program Životní prostředí

, '" l N F l :, I( ·: ,' ' """" ,' " ,':" ' ' "

,)
)

V. Kelímek plastový s klipem 0,5 l

Nápojový kelímek s potiskem k opakovanému použití a s
úchytem na zavěšeni, který je jeho pevnou součásti a
umožňuje zavěšeni na oděv nebo zaháknuti plných

Tvar: kelímků s nápojem do sebe. Zadavatel požaduje, aby

úchyt na zavěšení byl pevnou a nedIlnou součástí
kelímku.

Materiál: Polypropylen, zdravotně a hygienicky nezávadný

. 0,5 l s vylisovanými a metrologicky ověřenými ryskamiObjem: .pro objem 0,3, 0,4 a 0,5 I
Potisk: technologie fotorealistické IML
Mytí: manuálníi plně automatizované myčky
Plně recyklovatelné ANO
Hmotnost kelímku min. 50 g 55,2-57,9 g

VI. Kelímek plastový bez vIčka určený pro horké nápoje 0,2, I

Nápojový kelímek na teplé nápoje pro opakované použití.
Tvar: Kelímek disponuje speciální zónou se zesílenou stěnou,

jenž zamezí prostoupeni horkosti nápoje.
Materiál: Polypropylen, zdravotně a hygienicky nezávadný

0,2 l s vylisovanou a metrologicky ověřenou ryskou pro
Objem: .objem 0,2 l
Potisk: technologie rotačního sítotisku
Myti: manuálníi plně automatizované myčky
Plně recyklovatelné ANO
Hmotnost kelímku min. 30 g 33,2-33,6 g

10
KVALITA

OVZDUŠI
©

OCHRANA ENERGETICKÉ
PŘÍRODY ÚSPORY


